
                       平成２6年1月 吉日                        

Ｇ 2 会 員 各 位  

一般社団法人 中川法人会青年部会 

グループ２幹事長 山崎 智恵 

 

グループ２『意見交換会』開催のご案内 
  

拝啓、厳寒の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当青年部会活動に格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

さて、本年度の活動も残りわずかとなりました。来年度のグループ活動や法人会について 会員皆様のご意見を頂戴

する為に『Ｇ２意見交換会』を開催致します。皆様ご多用中とは存じますが、是非ともご参加賜りますようお願い申

し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１ 日時  平成２6年 2月２0日（木） 19：30～ 

 

２ 場所  貴楽家 悠 

 名古屋市中区栄3-12-6 インペリアルプラザ１Ｆ 

    http://www.kirakuya-yu.com/index.html 

 

３ 会費    3，5００円（当日徴収） 

※３日前よりキャンセルの場合は後日会費を徴収致します。 

 

 

 

 返信期日：２月５日（水）厳守！  

以上 

出欠席に拘わらず必ず返信いただきますようお願いします！！ 

 

山崎 宛FAX：０５２－３８４－２０１８ まで 

 

ご出席の可否を○で囲んでください。 

ご 出 席  ・  ご 欠 席 

 

法人名                   会員氏名                         

http://www.kirakuya-yu.com/index.html

